

Informasjon

All fangst av laks, laksestøing, oppdrettslaks, sjørørret, russerlaks/pukkellaks og sjørøye skal rapporteres. Også fangst av andre fiskearter kan rapporteres. Det oppfordres til fortløpende rapportering via internett: kunes.lakseelv.no. Alternativt kan fangster rapporteres til godkjent utsalgssted.

Vi gjør oppmerksom på at fisket må rapporteres også hvis du ikke får fisk, eller ikke har benyttet fiskekortet.

Husk at det er fiskerens ansvar å gjøre seg kjent med de aktuelle fiskereglene

Ikke flytt levende fisk fra et vassdrag til et annet.

Sørg for at fiskeutstyr, håv og vadere/vadebukser alltid er tørt før du begynner å fiske i nytt vassdrag.

GENERELLE REGLER

Fisketid i Storelva er for laks er fra 15. juni kl. 00:00 til 31. august kl. 24:00

Fisketid i Storelva er for sjørøye er fra 1. juli kl. 00:00 til 31. juli kl. 24:00

Fisketid i Storelva er for sjørørret er fra 15. juni kl. 00:00 til 31. August kl. 24:00

Fisketid i Sørelva er fra 15. juni kl. 00:00 til 31. juli kl. 24:00

Fisketid i Cullojávri - Guhkejávri - Suolojávri er fra 01. januar kl. 00:00 til 31. desember kl. 24:00

Tilatt redskap i Storelva: flue, mark, sluk, spinner og wobblers med 1 treblekrok. Fiske med reke er forbudt.

Særskilt gjelder i tillegg: Etter 10. juli er det ikke tilatt å fiske med sluk som er tyngere enn 16 gr. I innsjøer kan en bruke alle godkjente redskapstyper hele sesongen. Det er forbudt å fiske slik at fisken kan krøkes. fiskeredskap skal heller ikke forlates under fiske.

Fredningssoner

Hele sesongen fra grense elv / sjø opp til flomålsmerke - Lobbaljohka opp til Cullojavri - Vuonaljohka - Etter 31. juli Storrajohka (Storelva) ovenfor bru ved fylkesvei 98.

Tilbakesetting

Vinterstøing og laks mindre enn 35 cm og sjørørret, sjørøye mindre enn 30 cm skal håndteres skånsomt og umiddelbart settes tilbake i vassdraget.

Etter 31. juli: All stor hunnlaks >7kg skal håndteres skånsomt og umiddelbart settes tilbake i vassdraget. All bruk av klepp er forbudt

Kvoter: Kunes JFF har innført kvote på 2 laks pr døgn og 12 laks pr sesongen for bosatte i Lebesby kommune, 9 laks pr sesong for bosatte i Finnmark og 6 laks for bosatte utenfor Finnmark.

Lovbrudd vil bli politianmeldt.